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kr. 15319.52 255 

596.89 
  

3. Vextir; Flutt 
a. Af bankavaxtabréfum ......0.0.00.0. 0000... kr. 570.00 

b. -— innstæðu í sparisjóði .........00.00000 00... —  26.89 

Gjöld: 

1. Úthlutað 44 hlutum ársvaxta sjóðsins til vöggustofubarna ...... 

2. Eftirstöðvar til næsta árs: 
a. Bankavaxtabréf .........0.00.00000 000... kr. 14000.00 

b. Innstæða í sparisjóði .....2.000000. 0... 1438.90 

Reykjavík, 12. april 1947. 

Kr. 15916.41 

kr. 477.51 

— 15438.90 

Kr. 15916.41 

F. h. stjórnar Vöggustofusjóðs Ragnheiðar Sigurbjargar Ísaksdóttur. | 

Ísak Jónsson. 

REIKNINGAR ÚTVEGSBANKA ÍSLANDS HF. 

1. janúar — 31. desember 1946. 256 

Rekstursreikningur Útvegsbanka Íslands h.f. og útibúa hans 1946. 

Kostnaður við bankareksturinn 

Fært á afskriftareikning 
Arður til hluthafa 4% 
Til varasjóðs 
Til húsbyggingarsjóðs .........020000 000... — 

Framlag til eftirlaunasjóðs 
Til næsta árs yfirfærist 

AAN RAFNAR k r. 2851322.42 
- 1500000.00 

292616.00 
- 1500000.00 

950000.00 
200000.00 
280778.01 
  

Kr. 7574716.43 

Yfirfært frá fyrra ári .........0000 00 000 ne. kr. 195785.29 

Vextir, umboðslaun og aðrar tekjur „.......000000 0. nun. nr - 7378931.14 

Kr. 7574716.43 

Efnahagsreikningur Útvegsbanka Íslands h.f. 

Activa: 

og útibúa hans 31. desember 1946. 

  

Fasteignaveðslán ......20.0.0000 000 enn kr 243764.38 

Sjálfskuldarábyrgðarlán (.......00000000 00 0r renn — 1613580.72 

Reikningslán ............0.. 0000 e nr 22128897.46 

Skuldir á hlaupareikningi ........0000. aan err —- 43752369.02 

Flyt kr. 67738601,68



1947 

256 

540 

Víxlar (20... 

Ýmsir skuldunautar ..........0..00. 0 
Verðbréf 2... 

Erlend mynt 
Húseignir bankans og útibúa hans og aðrar fasteignir 
Erlendir bankar 
Ógoldnir vextir 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða 
Sjóður 

Hlutafé 
Varasjóður 
Afskriftareikningur 
Gengisreikningur 
Ogreiddur ardur 
Arður til hluthafa fyrir árið 1946 
Bankavaxtabréf Íslandsbanka 

Hlaupareikningur 
Sparisjóðsfé 

Fyrir fram greiddir vextir 
Ýmsir skuldheimtumenn 
Innlendir bankar 

Erlendir bankar 

Ábyrgðir viðskiptamanna 
Yfirfært til næsta árs 

Reykjavík, 31. janúar 1947. 

Flutt kr. 67738601.58 
99324837.63 
4429396.76 
1928865.76 

37140.88 
95970.49 

18074110.11 
26560.45 

41663035.14 
3798428.62 

  

Kr. 243117557.42 

7315400.00 
6500000.00 
6500000.00 
1500000.00 

27421.00 
292616.00 
174582.64 

53459870.34 
87675423.31 
1072458.52 

20304197.18 
1931973.54 
2419801.74 

47663035.14 
250778.91 

Kr. 243117557.42 

ÚTVEGSBANKI ÍSLANDS H.F. 

Helgi Guðmundsson. Ásg. Ásgeirsson. Valtýr Blöndal. 
  

Einar E. Kvaran. 

Reikningur þessi er í fullu samræmi við bækur Útvegsbanka Íslands h.f. 
Reykjavík, og ársreikninga útibúanna. 

Reykjavík, 15. apríl 1947. 

H. Guðmundsson. Björn Steffensen. 

Með skírskotun til áritunar endurskoðenda, kvittar fulltrúaráð hér með fyrir 
reikningi þessum til úrskurðar aðalfundar. 

Reykjavík, 25. april 1947. 

FULLTRÚARÁÐ ÚTVEGSBANKA ÍSLANDS H.F. 

Stefán Jóh. Stefánsson. Lárus Fjeldsted. 
Gísli Guðmundsson, 

Guðm. Ásbjörnsson. 
Gunnar Einarsson.
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Efnahagsreikningur Útvegsbanka Íslands h.f., Reykjavik, 31. desember 1946. 

Activa: 
Fasteignaveðslán ................0.00 0000 kr. 113535.37 
Sjálfskuldarábyrgðarlán ................... FI — 661984.19 
Reikningslán ............2.00022. 0000 -——  16118820.92 
Skuldir á hlaupareikningi ..............2.00 0000 — 39787834.85 
Vixlar ....00000.0 0000. — 72372846.16 
Ýmsir skuldunautar ..........0.202. 000... —  3731771.78 
Verðbréf ...........00.0 0 RIÐ —  1749661.36 
Erlend mynt .......0.00 0000 - 24444.09 
Bankahúsið og aðrar fasteigmir .........02..0..200 00... — 70.68 
Erlendir bankar .............0.00 0000. —  18074110.11 
Útibúið á Ísafirði ............0..0.00 00. —  3333376.50 
Útibúið á Seyðisfirði .............000000 000. 2818109.90 
Útibúið í Vestmannaeyjum ..........02.... 0. — 142148.26 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða ........02000000 0000... — 47117965.35 
Sjóður ..........0.0.0 EEEEEEEEEKERER —  3199862.07 

Kr. 209246542.09 
Passiva: 

Hlutafé 20... kr... 7315400.00 
Varasjóður (.........2.0..0000 0. —  6500000.00 
Afskriftareikningur ........0..0.20... nn —-  6500000.00 
rengisreikningur ............0..00 0. nn — 1500000.00 
Ógreiddur arður ............02000 0. nn a 27421.00 

Arður til hluthafa fyrir árið 1946 ..........00.00 000. n nn. — 292616.00 

Bankavaxtabréf Íslandsbanka ............... FA - 174582.64 

Hlaupareikningur ..........2...2 0... s nn —  46668935.18 

Sparisjóðsfé ........2000000.. nr kr kr rr ret tknkene — 60779339.47 

Fyrir fram greiddir vextir ............002.000 0000. — 728611.74 

Ýmsir skuldheimtumenn ..........000000 0. nn —- 19095940.84 

Útibúið á Akureyri ........2....0. 0000. — 1913176.58 

Innlendir bankar ..........2.020000 000 n ns —- 7931973.64 

Erlendir bankar ........0.2000000. 000 —  2419801.74 

Ábyrgðir vegna viðskiptamanna .......02020. 000... nr —  47117965.35 

Yfirfært til næsta árs .........0.00 0... nn — 280778.01 
  

Kr. 209246542.09 

Við höfum endurskoðað reikninga Útvegsbanka Íslands h.f. fyrir árið 1946 og 

vottum, að efnahagsreikningur þessi er í fullu samræmi við bækur bankans. 

Við höfum einnig fullvissað okkur um, að birgðir bankans af víxlum, verðbréf 

og aðrar eignir samkvæmt reikningi þessum eru fyrir hendi. 

Reykjavík, 15. april 1947. 

H. Guðmundsson. Björn Steffensen, 

1947 
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Efnahagsreikningur útibúa Útvegsbanka Íslands h.f. 31. desember 1946. 

I. Útibúið á Akureyri. 

Activa: 

Inneign hjá Útvegsbanka Íslands hf. 2... ss. kr. 1913176.58 
Fasteignaveðslán ..............0...0..0.00 0. — 5786.61 
Sjálfskuldarábyrgðarlán ...........0.0.0.0.00.. 0... 752900.00 
Reikningslán ....................0.222 0. 2112729.66 
Skuldir á hlaupareikningi ..................000 0... 1572971.54 
Vixlar suser versene 5809065.73 
Ýmsir skuldunautar ........0.....0...002 02. 439650.83 
Verðbréf .........0..00..0 00. 179203.90 
Húseign útibúsins .................00..00 0000. 1.00 
Ógreiddir vextit ............... 000 56.90 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða ...........0...0....00.... 265299.88 
SjÓðÐUr .......0.0000 0000 ——  221658.82 

Kr. 13272496.45 
Passiva 

Hlaupareikningur ...........0.0.0.0.0000 0000. kr. 3714241.28 
Sparisjóðsfé (............0..0.0 0. —  8421552.91 
Ýmsir skuldheimtumenn ..............0.2 00. —  741044.95 
Fyrir fram greiddir vextir ...................0.... 0... —  130357.483 
Ábyrgðir vegna viðskiptamanna .............0.0.. 000. — 265299.88 

Kr. 13272496. 45 

IN. Útibúið á Ísafirði. 

Activa 
Fasteignaveðslán .................00. 00 kr. 124442,40 
Sjálfskuldarábyrgðarlán ...........0.0.00.00.000 00 …— 43100.00 
Reikningslán .............00.0.% 0000... - 1238079.77 
Skuldir á hlaupareikningi ...........0.0.0.0.000.0.0.0. 000 454610.63 
Vixlar (2... - 1110934.03 
Ýmsir skuldunautar ........0.....2. 2. 11610.56 
Húseign útibúsins .............0.....00002 000 1.00 
Ógreiddir vextir 22.00.0000... 16717.85 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða .......0....000.0..0... 19515.00 
Sjóður 20... ——-  132444.76 

Kr. 9751456.00 

Passiva: 

Skuld við Útvegsbanka Íslands hf. ss kr. 3333376.50 
Hlaupareikningur (.............0.... 0. -  T19714.06 
Sparisjóðsfé ........0...020 00 - 5991503.46 
Ýmsir skuldheimtumenn ...........0.0.0 0. 210942.69 
Fyrir fram greiddir vextir .........0.......0. 0. — 76404.29 
Ábyrgðir vegna viðskiptamanna ............).....0 0. 19515.00 

Kr. 9751456.00
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HI. Útibúið á Seyðisfirði. 

Aetiva: 
Sjálfskuldarábyrgðarlán .............0%0. 0000... r nn kr. 155596.53 
Reikningslán ............00.%0.. 00. n eres keen n ren kr sengen 617922.62 
Vixlar ..........0.. 0... - 3894388.39 

Skuldir á hlaupareikningi ...............00 000... nr 747457.16 

Ymsir skuldunautar ............2...0. 000. .n nr …— 87108.95 

Erlend mynt ........0..0020 00 11985.29 

Húseign útibúsins og aðrar fasteignir .......0..0000000 0000... 95796.S1 

Ógreiddir vextir ...........0..00.00 0000 8048.70 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða .......0..%.00 0000... 5000.00 

Sjóður ............0 0. 121892.34 

Kr. 5745197.39 

Passiva: 

Skuld við Útvegsbanka Íslands h.f. .....0.....00 0000... kr. 2818109.90 

Hlaupareikningur „..............2..... nn —  464588.73 

Sparisjóðsfé ..........0.2002. 00 - 2363126.44 

Ýmsir skuldheimtumenn ............00.00 00 48794.20 

Fyrir fram greiddir vextir .......0...02.0 0000 45518.12 

Áhyrgðir vegna viðskiptamanna ......00.0... 00... nn 5000.00 

Kr. 5745197.39 

IV. Útibúið í Vestmannaeyjum. 

Activa: 
Reikningslán „............002 00... kr. 2041344.49 

Víglar .........000 00. —  9537603.32 

Skuldir á hlaupareikningi ............0.0.0 000... 1189494.24 

Erlend mynt ...........0. 0000 1311.50 

Ýmsir skuldunautar ............2.200 00. 159254.84 

Húseign útibúsins og aðrar fasteignir ........0.0.000.. 0... 0... 101.00 

Ógreiddir vextir ...........000.02.0 nn 1737.00 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða ........000000 000 00... 255254.91 

Sjóður ..........0.0 000. —- 122575.63 

Kr. 13308676.73 

Passiva: 

Skuld við Útvegsbanka Íslands hf. .......0..0.0.0.0... 0... kr. 142148.26 
Hlaupareikningur „............0. 000... n rn -  1892391.09 

Sparisjóðsfé (......00.00002000 nr - 10'719901.03 

Ýmsir skuldheimtumenn ........0.0%% 0000. 207474.50 

Fyrir fram greiddir vextir ..........20000000 0000. 91506.94 

Ábyrgðir vegna viðskiptamanna ........0.0..200 000 nn —  255254.91 
  

Kr. 13308676.73 
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